Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami
Dostępne środki - 85.000 zł 
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	Lp.
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Wnioskowana 
kwota dotacji
	Suma ocen
   / 42
	Przyznana dotacja

	1
	Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Opolski
	Wystawa opolskich artystów w Uvalnie
	4.500
	28,75
	4.500

	2
	Fundacja Tony Zdrowia
	Koncert Tony Zdrowia

	14.500
	28,75
	8.000

	3
	Towarzystwo Przyjaciół Państwowej Szkoły Muzycznej im. Fryderyka Chopina w Opolu
	Czas na Moniuszkę - koncerty Opolan na Litwie
	14.000
	33,50
	14.000

	4
	Stowarzyszenie Klub Przyjaciół Potsdamu
	Tydzień Europejski w Potsdamie.Noc zamków
	2.175
	29,00
	2.175

	5
	Stowarzyszenie Klub Przyjaciół Potsdamu
	Potsdam na Dni Opola.Dni Seniora
	2.760
	29,25
	2.760

	6
	Stowarzyszenie Klub Przyjaciół Potsdamu
	XVI Bieg Zamkowy Potsdam 2019
	2.175
	30,75
	2.175

	7
	Opolskie Bractwo Rycerskie
	POLAK, WĘGIER , DWA BRATANKI
	5.020
	30,00
	4.000

	8
	Stowarzyszenie Klub Przyjaciół Potsdamu
	Jarmark Bożonarodzeniowy Potsdam 2019
	2.020
	30,25
	2.020

	9
	Stowarzyszenie Teatr Tańca i Ruchu z Ogniem Mantikora
	7 Noc Opolskich Legend, czyli historia bez granic
	15.000
	28,75
	10.000

	10
	Opolskie Bractwo Rycerskie
	Z WIZYTĄ U PRZYJACIÓŁ - POKAZUJEMY NASZĄ HISTORIĘ
	5.610
	31,00
	4.000

	11
	Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Opolski
	VI Międzynarodowego Pleneru Malarskiego–Opole 2019
	15.000
	30,00
	15.000


Łączna suma dotacji:  68.630,00  zł 


Oferty, które uzyskały mniej niż 50% możliwych punktów i nie kwalifikują się do realizacji. Poniżej lista ofert, które nie otrzymały dotacji. 

	Lp.
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Wnioskowana 
kwota dotacji
	Suma ocen
   / 42

	1
	Stowarzyszenie Artystyczno-muzyczne "Bez Schematów"
	Poczdamski Festyn Europejski.
	2.175
	16,00

	2
	Stowarzyszenie Artystyczno-muzyczne "Bez Schematów"
	Funkowe kolędowanie w Poczdamie
	2.175
	16,00

	3
	Stowarzyszenie Artystyczno-muzyczne "Bez Schematów"
	Jazzfestival in Ingolstadt
	2.445
	16,50



  
Komisja Konkursowa odrzuciła oferty ze względu na błędy formalne.
Z uwagi na niespełnienie wymogów formalnych Komisja konkursowa nie opiniowała niżej wymienionych ofert i tym samym nie przyznała dotacji na następujące oferty:

	Lp
	Oferent
	Tytuł oferty
	                 Błędy w ofercie

	1
	Stowarzyszenie Bieg Opolski
	Półmaraton w Ingolstadt
	Oferent nie prowadzi działalności statutowej w dziedzinie objętej konkursem

	2
	Towarzystwo Przyjaciół Opola
	Seniorzy z Szekesfehervar na Dniach Seniora 2019r.
	Brak wymaganych w konkursie załączników do oferty

	3
	Towarzystwo Przyjaciół Opola
	Wizyta mieszkańców Mulheim w Opolu
	Brak załączników wymaganych w konkursie, potwierdzenie złożenia oferty złożono po terminie


    


